



Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від 28 липня 2020 року

№ 326

Про передачу майна

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, рішенням Міської ради міста Кропивницького від 07 лютого 2019 року № 2312 “Про надання згоди на безоплатну передачу з державної власності до комунальної власності територіальної громади м. Кропивницького” у межах виконання проєкту “Модернізація системи соціальної підтримки населення України” Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В :

1. Передати майно з балансу Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького на баланс департаменту надання адміністративних послуг Міської ради міста Кропивницького загальною вартістю 7 696 836,34 грн (сім мільйонів шістьсот дев’яносто шість тисяч вісімсот тридцять шість гривень 34 копійки) згідно з додатками 1, 2, 3.

2. Передати майно з балансу Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького на баланс комунального підприємства «Управління будинками Міської ради міста Кропивницького» загальною вартістю 4 173 473,78 грн (чотири мільйони сто сімдесят три тисячі чотириста сімдесят три гривні 78 копійок) згідно з додатками 4, 5.

3. Департаменту надання адміністративних послуг Міської ради міста Кропивницького та комунальному підприємству «Управління будинками Міської ради міста Кропивницького» забезпечити оформлення документів прийняття-передачі майна згідно з чинним законодавством України.

4. Відділу бухгалтерського обліку Міської ради міста Кропивницького

забезпечити оформлення документів прийняття-передачі майна згідно з чинним законодавством.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами виконавчого комітету міської ради А.Бондаренко.

**Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради**

Олександр МОСІН

Додаток 1
до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
28 липня 2020 року № 326

ОСНОВНІ ЗАСОБИ

№ п/п	Інвентарний номер	Найменування об'єкту	Кількість, шт	Первісна вартість, грн
1	2	3	4	5
1.	1014020017	Комп'ютерне обладнання (програмно-апаратний комплекс)	1	197625,00
2.	1014930000	Маршрутизатор (програмно-апаратний комплекс Checkro)	1	40000,00
3.	1014930007	Робоча станція для оформлення, видачі паспорта України	1	233333,34
4.	1014930008	Робоча станція для оформлення, видачі паспорта України	1	233333,33
5.	1014930009	Робоча станція для оформлення, видачі паспорта України	1	233333,33
6.	1014800184	Ноутбук ASUS (X52F-3370SEGDW)	1	4791,00
7.	1014800229	Комп'ютер на базі ЦП для настільних ПК Celeron G 530/Н61М	1	4583,00
8.	1014800233	Комп'ютер на базі ЦП для настільних ПК Celeron G 530/Н61М	1	4583,00
9.	1014900235	Термінал спеціалізований для видачі квитків та бронювання місць у черзі	1	24000,00
10.	1014900236	Термінал спеціалізований для видачі квитків та бронювання місць у черзі	1	24000,00
11.	1014900237	Спеціальний телевізор для системи управління чергою Q-Mate	1	11583,00
12.	1014900361	Спеціальний телевізор для системи управління чергою Q-Mate	1	11583,00
13.	1014900362	Посилювач відеосигналу	1	1500,00

1	2	3	4	5
14.	1014800377	Копір/принтер/сканер A4 CANON i-SENSYS MF4430	1	2360,00
15.	1014800380	Копір/принтер/сканер A4 CANON i-SENSYS MF4430	1	2360,00
16.	1014800381	Копір/принтер/сканер CANON i-SENSYS MF4410 A-4	1	2200,00
17.	1016300055	Сейф офісний	1	1250,00
18.	1014300056	Сейф офісний	1	1250,00
19.	1014800440	Комп'ютер на базі процесора ЦП для настільних ПК PentiumG620/2GbIntell 155/19	1	5450,00
20.	1014800091	Комп'ютер на базі ЦП для настільних ПК G530/H61M/2Gb LED Celeron	1	4583,00
21.	1014800090	Комп'ютер на базі ЦП для настільних ПК G530/H61M/2Gb LED Celeron	1	4583,00
22.	1014800084	Комп'ютер на базі ЦП для настільних ПК G530/H61M/2Gb LED Celeron	1	4583,00
23.	1014800085	Комп'ютер на базі ЦП для настільних ПК G530/H61M/2Gb LED Celeron	1	4583,00
24.	1014800086	Комп'ютер на базі ЦП для настільних ПК G530/H61M/2Gb LED Celeron	1	4583,00
25.	1014800087	Комп'ютер на базі ЦП для настільних ПК G530/H61M/2Gb LED Celeron	1	4584,00
26.	1014800088	Комп'ютер на базі ЦП для настільних ПК G530/H61M/2Gb LED Celeron	1	4584,00
27.	1014800089	Комп'ютер на базі ЦП для настільних ПК G530/H61M/2Gb LED Celeron	1	4583,00
28.	1014900502	Реєстраційний спеціальний комплекс для видачі квитків та бронювання місць у черзі	1	31958,00
29.	1014900503	Телевізор з монтажним комплексом	1	10708,00
30.	1014900504	Телевізор з монтажним комплексом	1	10708,00
31.	1014900505	Телевізор з монтажним комплексом	1	10709,00
32.	1014900506	Розподільник відеосигналу	1	3000,00
33.	1014800623	CANON i-SENSYS MF 4730	1	1781,00
34.	1014800624	CANON i-SENSYS MF 4730	1	1781,00

1	2	3	4	5
35.	1014800625	CANON i-SENSYS MF 4730	1	1781,00
36.	1014300081	Реєстраційний кіоск-термінал з спеціалізованим програмним забезпеченням, що дозволяє здійснювати керування чергою на 30 робочих місць	1	47900,00
37.	1014300082	Головний дисплей (телевізор) LCD 40" в т.ч. відео кабель, з'єднувачі, кріплення	1	10700,00
38.	1014300083	Головний дисплей (телевізор) LCD 40" в т.ч. відео кабель, з'єднувачі, кріплення	1	10700,00
39.	1014300084	Головний дисплей (телевізор) LCD 40" в т.ч. відео кабель, з'єднувачі, кріплення	1	10700,00
40.	1014300085	Розподільник відосигналу	1	3083,00
41.	1014800012	Комп'ютер в зборі Celeron G 530/H61	1	5500,00
42.	1014800017	Копір/принтер/сканер А4 Canon	1	2257,00
43.	1014800011	Комп'ютер в зборі Celeron G 530/H61	1	5500,00
44.	1014900149	Телевізор Vinga L43FHD208	1	7527,30
45.	1014800197	Сканер документний А-4	1	12000,00
46.	1014900198	Сканер документний А-4	1	12000,00
47.	1014800515	Телевізор Vinga L43FHD21B	1	9359,00
48.	1014900507	Телевізор VINGA S 42, 1920x1080, чорний	1	10500,00
49.	1014800365	Принтер лазерний Canon 2900	1	1241,00
50.	1014800367	Монітор LG W 1943 SS	1	1383,00
51.	1014900102	Ламіратор	1	1198,00
52.	1014800152	Принтер HPLI-1100	1	2310,00
53.	1014800157	Монітор LG W 1943 SS	1	1383,00
54.	1014800158	Монітор LG W 1943 SS	1	1383,00
55.	1014800159	Монітор LG W 1943 SS	1	1383,00
56.	1014800160	Монітор TET Viewsonic VX 2439 WM 23.6 Wide	1	1837,00
57.	1014800162	Монітор TET Viewsonic VX 2439 Wide	1	1837,00

1	2	3	4	5
58.	1014800163	Монітор TET Viewsonic VX 2439 WM 23.6 Wide	1	1837,00
59.	1014800435	Монітор TFT LG W1943C-PF Glossy Black 18.5" Wide	1	1000,00
60.	1014800436	Сканер EPSON Prfection V 330 Photo (B 11B200316)	1	1122,00
61.	1014800439	Принтер лазерний Canon LBP-6000.18 ppm.Black	1	1000,00
62.	1014800443	Персональний комп'ютер в зборі (процесор INTEL Celeron G 555)	1	3358,00
63.	1014800292	Комп'ютер Інтел Коре 2 Дуо	1	2591,00
64.	1014800313	Монітор Самсунг	1	1039,00
65.	1014800665	Комп'ютер Intel Core 2 Duo в комплекті	1	3483,00
66.	1014800669	Комп'ютер Intel Core 2 Duo в комплекті	1	3483,00
67.	1014800670	Комп'ютер Intel Core 2 Duo в комплекті	1	3483,00
68.	1014800672	Комп'ютер Intel Core 2 Duo в комплекті	1	3483,00
69.	1014800408	Копір/принтер/сканер F-4 CANON i-SENSYS MF 4430	1	1990,00
70.	1014800414	Монітор TFT LG W1943C-PF Glossy Black 18.5 Wide	1	1000,00
71.	1014800619	CANON i-SENSYS MF 4730	1	1781,00
72.	1014800626	CANON i-SENSYS MF 4730	1	1781,00
73.	1014800031	БФП Canon i-SENSYS MF 4730 (6371B039AA)	1	5199,00
74.	1014800514	Засіб криптографічного захисту інформації	1	27500,00
75.	1014800508	Зчитувач документів DERMALOG XF9e	1	40458,00
76.	1014800516	Шафа настінна X-IP 19 120 600 мм в комплекті	1	8033,62
	Разом:			1423512,92

Перший заступник директора департаменту надання адміністративних послуг

Антон ШЕВЧЕНКО

Додаток 2
до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
28 липня 2020 року № 326

1113 Малоцінні необоротні матеріальні активи

№ п/п	Артикул	Найменування	Кількість, шт	Ціна	Сума
1	2	3	4	5	6
1.	1113000361	Монітор 19” LG Flatron TFT (чорний)	1	900,00	900,00
2.	1113000489	Шафа архівна	1	3200,00	3200,00
3.	1113000539	Мобільний телефон Huawei Y7 2019 Aurora Blue	1	5000,00	5000,00
4.	1113000540	Мікрофон SVEN МК-490,2, 4м, mini-jack 3, 5мм	60	200,00	12000,00
5.	1113000541	Проекційний екран M150XWV2 ELITE SCREENS 150”	1	5000,00	5000,00
6.	1113000641	Мікрофон SVEN МК-490,2,4м, mini-jack 3,5мм всенаправлений	34	229,00	7786,00
7.	1113000642	Веб-камера Genius FaceCam 1000X HD (32200223101)	5	370,00	1850,00
8.	1113000198	Сейф офісний	2	1500,00	3000,00
9.	1113000236	Печатка кругла	12	206,67	2480,00
10.	1113000251	Набірний штамп (4 строчки)	1	168,00	168,00
11.	1113000369	Засіб криптографічного захисту інформації “Ключ електронний “Алмаз-1К”	2	550,00	1100,00
12.	1113000427	Шафа металева	2	3750,00	7500,00
13.	1113000259	Сканер EPSON Perfection V 330 Photo (B11B200316)	1	998,00	998,00
14.	1113000260	Сканер EPSON Perfection V 330 Photo (B11B200316)	1	998,00	998,00
15.	1113000261	Сканер EPSON Perfection V 330	1	998,00	998,00
16.	1113000262	Сканер EPSON Perfection V 330 Photo	1	998,00	998,00
17.	1113000263	Сканер EPSON Perfection V 330 Photo	1	998,00	998,00

1	2	3	4	5	6
18.	1113000264	Сканер EPSON Perfection V 330 Photo	1	998,00	998,00
19.	1113000265	Сканер EPSON Perfection V 330 Photo	1	998,00	998,00
20.	1113000368	Флешнакопичувач 32 Гб	5	300,00	1500,00
21.	1113000397	Системний блок від комп'ютера Intel Core 2 Duo в комплекті з клавіатурою та мишкою	1	1300,00	1300,00
22.	1113000397	Системний блок від комп'ютера Intel Core 2 Duo в комплекті з клавіатурою та мишкою	1	1300,00	1300,00
23.	1113000318	Монітор Acer AL 1916	1	996,00	996,00
	Разом:				62066,00

**Перший заступник директора департаменту
надання адміністративних послуг**

Антон ШЕВЧЕНКО

1815 Активи для розподілу, передачі

№ п/п	Найменування	Кількість, шт	Ціна	Сума
1	2	3	4	5
1.	Шафа архівна металева	2	1500,00	3000,00
2.	Ключ електронний “Алмаз-1К”	12	550,00	6600,00
3.	Електронний ключ “iToken”	2	485,00	970,00
4.	Захищені носії особистих ключів	13	680,00	8840,00
5.	Засіб КЗІ з ліцензією на програмний продукт “Надійний засіб ЕЦП”	1	680,00	680,00
6.	Печатка кругла	1	620,00	620,00
7.	ІР телефон Grandstream GXP 1615	170	1356,55	230613,50
8.	Факс лазерний БФП Хероx WC 3025 NI	2	5263,41	10526,82
9.	Мережевий комутатор 3 рівня TP-Link T3700G-52TQ	8	55428,56	443428,48
10.	Мережевий комутатор 3 рівня TP-Link T3700G-52TQ	2	55428,56	110857,14
11.	Персональний комп'ютер ImpressionP+(PentiumG44 003.3GHz/H110/8G/500GB/SFF200W	6	11813,12	70878,72
12.	Персональний комп'ютер ImpressionP+(PentiumG44 003.3GHz/H110/8G/500GB/SFF200W	125	11813,13	1476641,25
13.	Персональний комп'ютер ImpressionP+(PentiumG44 003.3GHz/H110/8G/500GB/SFF200W	39	11937,62	465567,18
14.	Принтер лінійно-матричний OKI MX8050-PED-ETH-EUR	1	149111,79	149111,79
15.	Сервер ІР телефонії Impression NetNavigatorE(E31230V6/16GB-2*2TB	1	54370,46	54370,46
16.	Швидкісний сканер Epson DS-530	3	10988,04	32964,12
17.	Операційна система для персонального комп'ютера Win Pro10 64BitUkrainian1pk	39	3988,25	155541,75

1	2	3	4	5
18.	Операційна система для персонального комп'ютера Win Pro10 64BitUkrainian1pk	18	3946,65	71039,70
19.	Операційна система для персонального комп'ютера Win Pro10 64BitUkrainian1pk	113	3946,66	445972,58
20.	Багатофункційний пристрій, А3 Xerox VL_B7030_D	3	34231,23	102693,69
21.	Відеопроєктор Epson EB-L1505UH	1	521522,83	521522,83
22.	Багатофункційний пристрій, А4 SS348B Samsung SL-M2870FD	114	6201,89	707015,46
23.	Блок безперебійного живлення, тип2 ДБЖCyberPowerOnline3000 VA/2700W	3	25783,55	77350,65
24.	Система "Електронна черга", Тип 3 НВП Енглер 3	1	727337,95	727337,95
25.	Файловий сервер Impression NetNavigatorE(E3-1230V6/16GB	2	52829,43	105658,86
26.	Блок безперебійного живлення, ТИП1 CyberPower650VA/325W	65	1047,45	68084,25
27.	Блок безперебійного живлення, ТИП1 CyberPower650VA/325W	105	1047,46	109983,30
28.	Інформаційний термінал, Тип1 Sigma mobileX-styleA103	3	6284,74	18854,22
29.	Інформаційний термінал, Тип2 Sigma mobileX-styleA103	1	5532,72	5532,72
30.	Проектор Acer P6200S, DLP, XGA, 5000 (ANSIim), 20000:1,3D,VGA/RS	1	29000,00	29000,00
	Разом:			6211257,42

**Перший заступник директора департаменту
надання адміністративних послуг**

Антон ШЕВЧЕНКО

1113 Малоцінні необоротні матеріальні активи

№ п/п	Артикул	Найменування	Кількість, шт	Ціна	Сума
1	2	3	4	5	6
1.	1113000244	Шафа для документів 800х350х1950 мм	2	3826,20	7652,40
2.	1113000245	Шафа для документів (відкрита) 700х400х1950 мм	1	3813,74	3813,74
3.	1113000246	Тумба закрита 800х400х790 мм	1	2076,02	2076,02
4.	1113000247	Стіл офісний з приставкою 1000х1150х760 мм	1	2724,72	2724,72
5.	1113000417	Виготовлення стенда	1	1066,00	1066,00
6.	1113000425	Стенди	6	1355,00	8130,00
		Разом:			25462,88

**Перший заступник директора департаменту
надання адміністративних послуг**

Антон ШЕВЧЕНКО

Додаток 5
до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
28 липня 2020 року № 326

1815 Активи для розподілу, передачі

№ п/п	Найменування	Кількість, шт	Ціна	Сума
1	2	3	4	5
1.	Робоче місце працівника, тип 3	180	6640,00	1195200,00
2.	Шафа для документів 800*450*1800	67	2840,00	190280,00
3.	Шафа для документів комбінована 1200*450*1800	42	3447,50	144795,00
4.	Шафа для одягу 800*450*1800	32	2581,25	82600,00
5.	Шафа для одягу з замком 300*500*1800	80	1227,50	98200,00
6.	Шафа для прибирального інвентаря	4	1965,00	7860,00
7.	Шафа купе	3	4366,25	13098,75
8.	Шафа для паперів	8	1745,00	13960,00
9.	Шафа для паперів комбінована	18	2833,75	51007,50
10.	Шафа закрита для одягу 800*600*2150	2	3483,75	6967,50
11.	Стіл для нарад 1500*800*750	2	2706,25	5412,50
12.	Стіл журнальний	1	2300,00	2300,00
13.	Стіл комп'ютерний	10	1363,75	13637,50
14.	Стіл письмовий одностумбовий	1	2056,25	2056,25
15.	Стіл-тумба для відвідувачів	8	2320,00	18560,00
16.	Столик журнальний квадратний	8	1326,25	10610,00
17.	Тумба комбінована	20	1675,00	33500,00
18.	Тумба приставна	20	1428,75	28575,00
19.	Тумба для особових рахунків	15	2028,75	30431,25
20.	Стіл дитячий шестигранний, регулюється по висоті	1	3375,00	3375,00
21.	Стілець дитячий	6	407,50	2445,00
22.	Шафа для іграшок	2	3575,00	7150,00
23.	Шафа для одягу дітей	2	1213,75	2427,50

1	2	3	4	5
24.	Дзеркало	37	418,75	15493,75
25.	Стелаж архівний пристінний 7 полиць 1400*300*2600	17	2941,25	50001,25
26.	Стелаж архівний пристінний 7 полиць 1400*300*2600	40	3390,00	135600,00
27.	Стелаж архівний двосторонній 7 полиць 100*600*2600	25	5061,25	126531,25
28.	Стелаж архівний двосторонній 7 полиць 1400*600*2600	27	6641,25	179313,75
29.	Кухонний стіл	10	3250,00	32500,00
30.	Диван для зони очікування 1200*760*720	12	7853,75	94245,00
31.	Диван для зони очікування 2000*760*720	27	12791,25	345363,75
32.	Меблі для кабінету директора та заступника, тип 1	2	16076,25	32152,50
33.	Стійка гардеробна	2	18893,75	37787,50
34.	Дитячий ігровий будиночок	1	28500,00	28500,00
35.	Стійка адміністративна	1	37532,50	37532,50
36.	Набір кухонний (тумби з навісними шафами) 3000*600*850 низ., 3000*300*700)	1	14542,50	14542,50
37.	Рецепція для працівників	1	36228,50	36228,50
38.	Крісло офісне, тип 1	105	2693,30	282796,50
39.	Крісло офісне, тип 2	88	1983,75	174570,00
40.	Стілець для відвідувачів, тип 1	64	1573,20	100684,80
41.	Стілець для відвідувачів, тип 2	200	1645,65	329130,00
42.	Стілець для відвідувачів, тип 3	95	590,00	56050,00
43.	Стільці для зони очікування (спаяні по 3 шт.)	10	5054,25	50542,50
44.	Стіл обідній 800*600*750	1	769,38	769,38
45.	Стілець напівм'який	44	527,88	23226,72
	Разом:			4148010,90

**Перший заступник директора департаменту
надання адміністративних послуг**

Антон ШЕВЧЕНКО